
Form No. 3374-384 Rev A

Servicesats för tappfästsenhet
Tandräfsa modell 08751 för Sand Pro®-traktorenhet
Modellnr 121-9064

Monteringsanvisningar

Lösa delar
Använd diagrammet nedan för att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Användning

Inga delar krävs – Ta bort det befintliga fästet.
Tryckbrickor 2
Sprintbult 1
Vridbart rör 1
Dragkroksenhet 1
Kontramutter (1/2 tum) 2
Vagnskruv (1/2 tum) 2
Saxpinne 1

Montera tappfästet.

Skruv (1/2 tum) 1
Flänsmutter (1/2 tum) 1
Låsmutter (1/2 tum) 1
Skruv (3/8 tum) 1
Flänsmutter (3/8 tum) 1

Montera tappfästet på maskinen.

Stopplattor för räfsa 2
Skruv (1/2 tum) 1
Sprintbult 1
Saxpinne 1
Planbrickor 2
Tappfäste 1
Låsmutter (1/2 tum) 1

Montera tappfästet på redskapet.

Inga delar krävs – Justera luftarpinnspåverkan.

Obs: Vänster och höger sida på maskinen är lika med förarens vänstra respektive högra sida vid normal körning.

© 2012—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt på www.Toro.com. Översättning av originalet (SV)
Tryckt i USA.

Med ensamrätt *3374-384* A



Ta bort det befintliga fästet
1. Ta bort saxpinnen och sprintbulten som säkrar

det befintliga fästet och den nedre änden av
spärrmekanismen (Figur 1).

g019966

Figur 1

2. Ta bort och kassera de fästelement som säkrar fästet
vid tillbehöret (Figur 2). Kassera fästet.

g019967

2

3

1

4

5

Figur 2

1. Fästbult 4. Brickor
2. Bricka 5. Muttrar
3. Befintligt fäste

Montera tappfästet

1

5

2
3

4

6 7 g019957

Figur 3

1. Tryckbricka 5. Dragkroksenhet
2. Sprintbult 6. Saxpinne
3. Vagnskruv (1/2 tum) 7. Vridbart rör
4. Kontramutter (1/2 tum)

1. Placera de två tryckbrickorna på vardera öppningen på
dragkroksenheten och sätt in den i det vridbara röret
(Figur 4, ruta 1).

2

3 4

g019958

1

Figur 4

2. För igenom sprintbulten genom det vridbara rörets
övre del, den första brickan, dragkroksenheten, den
andra brickan och ned till det vridbara rörets nedre del
(Figur 4, ruta 2).

3. Fäst den med saxpinnen (Figur 4, ruta 3).

4. Placera vardera vagnskruven (1/2 tum) i en
kontramutter (1/2 tum) (Figur 4, ruta 4).

5. För in bägge vagnskruvarna i sidan på det vridbara
röret (Figur 4, ruta 4).

2



Montera tappfästet på
maskinen
1. Montera tappfästsenheten på ramen med en skruv

(1/2 tum) och säkra med en flänsmutter (1/2 tum)
(Figur 5).

5
g019964

2

3

4

1

Figur 5

1. Skruv (1/2 tum) 4. Flänsmutter (1/2 tum)
2. Tappfästsenhet 5. Låsmutter (1/2 tum)
3. Maskinen

2. Dra åt flänsmuttern till 112–117 Nm.

3. Säkra med låsmuttern (1/2 tum) och dra åt till
98–104 Nm.

4. Borra genom det andra hålet på tappfästsenheten och
in i maskinplåten (Figur 6).

Viktigt: Kontrollera att tappfästsenheten är i
90 graders vinkel i förhållande till maskinens
dragkrok. Om fästet inte sitter i 90 graders vinkel
mot dragkroken kommer räfsorna att bogseras
snett.

Figur 6

5. Sätt i en skruv (3/8 tum) i det hål du nyss borrade och
säkra fästet med en flänsmutter (3/8 tum) (Figur 7).

g019960

Figur 7

6. Dra åt muttern till 21–27 Nm.

Montera tappfästet på
redskapet
1. Montera sprintbulten och en bricka i det nedre hålet i

en av stopplattorna för räfsan, genom höger stopplatta
och genom spärrmekanismen (Figur 8).

2 3 4 g0199611

5 6

Figur 8

1. Vänster stopplatta 4. Stopplatta för räfsa
2. Spärrmekanism 5. Bricka
3. Höger stopplatta 6. Sprintbult

3



2. För igenom bulten genom vänster stopplatta och
genom det nedre hålet i den andra stopplattan för
räfsan (Figur 8 och Figur 9).

3. Trä på en bricka på sprintbulten och säkra den på plats
med saxpinnen genom att böja ändarna på saxpinnen
(Figur 9).

2 3 g019962

1
4

Figur 9

1. Bricka 3. Höger stopplatta för räfsa
2. Saxpinne 4. Sprintbult

4. Montera skruven (1/2 tum) i det hål som ger önskad
luftarpinnspåverkan. Se Justera luftarpinnspåverkan
(sidan 4).

Obs: Tappfästsenheten måste tas bort och monteras
på nytt för att en viss nivå av luftarpinnspåverkan ska
uppnås.

2

34

g019963

5

1

Figur 10

1. Låsmutter (1/2 tum) 4. Övre hålet
2. Tappfästsenhet 5. Skruv (1/2 tum)
3. Nedre hålet

5. Placera tappfästsenheten mellan stopplattorna och för
igenom skruven (1/2 tum) genom dragkroksenheten.

6. För igenom skruven genom samma hål i stopplattan
och stopplattan för räfsan på den andra sidan, och
säkra med låsmuttern (1/2 tum).

Justera luftarpinnspåverkan
2

34

g019963

5

1

Figur 11

1. Låsmutter (1/2 tum) 4. Nedre hålet

2. Övre hålet 5. Tappfästsenhet (visas med
den platta sidan nedåt)

3. Skruv (1/2 tum)

Nivå av luftarpinn-
spåverkan

Här ska skruven
monteras (1/2 tum)

Så här
monterar du
tappfästsenheten

Lägsta Övre hålet Platta sidan uppåt
(se anmärkningen)

Liten Nedre hålet Platta sidan uppåt
(se anmärkningen)

Större Övre hålet Platta sidan nedåt

Störst Nedre hålet Platta sidan nedåt

Obs: Tappfästsenheten måste tas bort och monteras på nytt
för att den här nivån av luftarpinnspåverkan ska uppnås.

4


	? Ta bort det befintliga fästet
	? Montera tappfästet
	? Montera tappfästet på maskinen
	? Montera tappfästet på redskapet
	? Justera luftarpinnspåverkan

